
Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

Datum : 7 oktober 2017 Plaats : Bowling Nieuwegein 

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Utrecht 1 401 481 362 415 410 416 452 2937 139,86

2 ZBSD 1 483 357 442 442 430 375 397 2926 139,33

3 DBC Utrecht 2 360 412 373 421 411 418 389 2784 132,57

4 DBC Purmerend 2 380 409 357 403 325 409 382 2665 126,90
5 BC Rotterdam 2 388 356 359 393 414 324 394 2628 125,14

6 BC Het Zuiden 4 339 333 331 332 284 285 383 2287 108,90

7 ZBSD 2 267 329 355 349 330 352 282 2264 107,81

8 DSV Almere 3 304 309 353 323 271 300 310 2170 103,33

Stand na:  1 april 2017

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 ZBSD 1 0 0 12 2926 12 2926

2 DBC Purmerend 2 0 0 12 2665 12 2665
3 DBC Utrecht 1 0 0 10 2937 10 2937

4 DBC Utrecht 2 0 0 10 2784 10 2784

5 BC Rotterdam 2 0 0 6 2628 6 2628

6 BC Het Zuiden 4 0 0 2 2287 2 2287

7 ZBSD 2 0 0 2 2264 2 2264
8 DSV Almere 3 0 0 2 2170 2 2170

Hoogste game teams: ZBSD 1, 483 pinfall op 7 oktober 2017

Hoogste serie teams: DBC Utrecht 1, 2937 pinfall op 7 oktober 2017

BC Rotterdam 2

ZBSD 2

DBC Purmerend 2



Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

Datum : 7 oktober 2017 Plaats : Bowling Nieuwegein 

Serie 1

DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 360 - 380

DSV Almere 3 - ZBSD 1 0 - 2 304 - 483
DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 401 - 339

BC Rotterdam 2 - ZBSD 2 2 - 0 388 - 267

Serie 2

BC Het Zuiden 4 - ZBSD 2 2 - 0 333 - 329

DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 2 2 - 0 481 - 356

DSV Almere 3 - DBC Utrecht 2 0 - 2 309 - 412
ZBSD 1 - DBC Purmerend 2 0 - 2 357 - 409

Serie 3

ZBSD 2 - DSV Almere 3 2 - 0 355 - 353

DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2 357 - 362

BC Rotterdam 2 - ZBSD 1 0 - 2 359 - 442
DBC Utrecht 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 373 - 331

Serie 4

DSV Almere 3 - DBC Utrecht 1 0 - 2 323 - 415

ZBSD 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 349 - 403

DBC Utrecht 2 - BC Rotterdam 2 2 - 0 421 - 393
BC Het Zuiden 4 - ZBSD 1 0 - 2 332 - 442

Serie 5

DBC Utrecht 1 - ZBSD 1 0 - 2 410 - 430

DBC Utrecht 2 - ZBSD 2 2 - 0 411 - 330
BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 2 0 - 2 284 - 325

DSV Almere 3 - BC Rotterdam 2 0 - 2 271 - 414

Serie 6

DBC Purmerend 2 - BC Rotterdam 2 2 - 0 409 - 324

BC Het Zuiden 4 - DSV Almere 3 0 - 2 285 - 300

ZBSD 1 - ZBSD 2 2 - 0 375 - 352
DBC Utrecht 1 - DBC Utrecht 2 0 - 2 416 - 418

Serie 7

ZBSD 1 - DBC Utrecht 2 2 - 0 397 - 389

BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 394 - 383

ZBSD 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2 282 - 452
DBC Purmerend 2 - DSV Almere 3 2 - 0 382 - 310



Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

Datum : 7 oktober 2017 Plaats : Bowling Nieuwegein 

oliepatroon: Bourbon street 40 feet

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Ton van Hooren M 152 145 164 163 0 170 187 981 6 163,50

2 Pascal Moity M 135 0 0 150 176 0 0 461 3 153,67

3 Pieter van den Eijkel M 127 180 130 146 154 140 167 1044 7 149,14
4 Jurgen Blommerde M 176 141 167 142 147 125 109 1007 7 143,86

5 Stefan de Wachter M 168 121 130 159 171 114 124 987 7 141,00

6 Bertus Steenmeijer M 139 139 136 142 168 144 116 984 7 140,57

7 Jan Verstraate M 0 0 145 0 112 0 164 421 3 140,33

8 Rachid Almouallen M 165 175 110 144 144 115 127 980 7 140,00

9 Karin Gombert V 0 149 120 134 0 131 164 698 5 139,60

10 Andre Hofstede M 139 0 0 141 0 136 0 416 3 138,67
11 Letty Sprenger V 129 109 0 151 0 128 155 672 5 134,40

12 Chris Besseling M 109 126 122 125 112 161 158 913 7 130,43

13 Marianne Petersen V 121 159 0 135 128 119 119 781 6 130,17

14 Michel Madderom M 129 124 0 145 125 143 109 775 6 129,17

15 Wim van Wijngaarden M 0 145 145 106 0 115 107 618 5 123,60

16 Elaine Timmer-Schleeper V 138 0 133 132 89 0 124 616 5 123,20
17 Wendy de Wachter V 115 130 144 135 131 101 102 858 7 122,57

18 Aila Alieva V 0 123 111 92 134 0 127 587 5 117,40

19 Nienke Schouten V 124 0 127 0 104 114 0 469 4 117,25

20 Bart Meeuwissen M 93 96 0 0 108 108 152 557 5 111,40

21 Els Kruiswijk V 110 103 113 132 94 128 99 779 7 111,29

22 Saskia Kolf V 0 124 121 0 0 82 112 439 4 109,75
23 Corrie Doornenbal V 92 0 117 0 118 0 0 327 3 109,00

24 Karin de Heus V 0 80 131 125 86 133 86 641 6 106,83

25 Loek Konijn M 107 105 93 0 107 120 0 532 5 106,40

26 Tanja van Diepen V 102 99 118 100 91 83 122 715 7 102,14

27 Arlien Blommerde V 87 0 0 89 113 118 94 501 5 100,20
28 Karin Reijndorp V 92 107 122 91 86 89 89 676 7 96,57

29 Ria van der Sleet V 108 92 0 94 87 0 0 381 4 95,25

30 Davy Paardekam M 0 95 0 0 0 0 0 95 1 95,00

31 Shirley Jubitana V 0 0 100 105 90 0 76 371 4 92,75

32 Bianca den Besten V 65 119 80 0 0 0 0 264 3 88,00

33 Christina Myrlidou V 0 0 53 0 0 62 0 115 2 57,50

34 Pieter Sterkenburg M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Eric Beekelaar M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Lilian Pelgrim V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

37 Radsj Gajadhar M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

38 Maurice van der Kleij M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

39 Annemarie Leiker V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

40 Anita Paardekam V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Ton van Hooren, 187 pinfall op 7 oktober 2017

Hoogste serie heren: Ton van Hooren, 981 pinfall op 7 oktober 2017

(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: Karin Gombert, 164 pinfall op 7 oktober 2017

Hoogste serie dames: Marianne Petersen, 781 pinfall op 7 oktober 2017

(alleen 6 game totaal)



Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

2017 2018

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Ton van Hooren M 981 6 981 6 163,50

2 Pascal Moity M 461 3 461 3 153,67

3 Pieter van den Eijkel M 1044 7 1044 7 149,14
4 Jurgen Blommerde M 1007 7 1007 7 143,86

5 Stefan de Wachter M 987 7 987 7 141,00

6 Bertus Steenmeijer M 984 7 984 7 140,57

7 Jan Verstraate M 421 3 421 3 140,33

8 Rachid Almouallen M 980 7 980 7 140,00

9 Karin Gombert V 698 5 698 5 139,60

10 Andre Hofstede M 416 3 416 3 138,67
11 Letty Sprenger V 672 5 672 5 134,40

12 Chris Besseling M 913 7 913 7 130,43

13 Marianne Petersen V 781 6 781 6 130,17

14 Michel Madderom M 775 6 775 6 129,17

15 Wim van Wijngaarden M 618 5 618 5 123,60

16 Elaine Timmer-Schleeper V 616 5 616 5 123,20
17 Wendy de Wachter V 858 7 858 7 122,57

18 Aila Alieva V 587 5 587 5 117,40

19 Nienke Schouten V 469 4 469 4 117,25

20 Bart Meeuwissen M 557 5 557 5 111,40

21 Els Kruiswijk V 779 7 779 7 111,29

22 Saskia Kolf V 439 4 439 4 109,75
23 Corrie Doornenbal V 327 3 327 3 109,00

24 Karin de Heus V 641 6 641 6 106,83

25 Loek Konijn M 532 5 532 5 106,40

26 Tanja van Diepen V 715 7 715 7 102,14

27 Arlien Blommerde V 501 5 501 5 100,20
28 Karin Reijndorp V 676 7 676 7 96,57

29 Ria van der Sleet V 381 4 381 4 95,25

30 Davy Paardekam M 95 1 95 1 95,00

31 Shirley Jubitana V 371 4 371 4 92,75

32 Bianca den Besten V 264 3 264 3 88,00

33 Christina Myrlidou V 115 2 115 2 57,50

34 Pieter Sterkenburg M 0 0 0 0 ######
35 Eric Beekelaar M 0 0 0 0 ######

36 Lilian Pelgrim V 0 0 0 0 ######

37 Radsj Gajadhar M 0 0 0 0 ######

38 Maurice van der Kleij M 0 0 0 0 ######

39 Annemarie Leiker V 0 0 0 0 ######

40 Anita Paardekam V 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

7-apr7-okt 4-nov 9-dec 3-feb 3-mrt


